
令和３年 ４月 ９日 

保護者の皆様へ 

大阪市立十三中学校  

校 長 屋島 豊市  

１学期 三者懇談会のご案内 

 

桜花の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、１学期に予定していました家庭訪問を、コロナ禍の影響のため全学年で下記のとお

り学校にて三者懇談に変更し、実施いたします。ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、

ご出席くださいますようお願いいたします。 

保護者の皆様には、来校時にマスクの着用を徹底をお願いします。検温や消毒のできる体

制を準備いたします。対面における懇談においては、座席配置においては距離をとったり、

アクリルパーテーションを設置したりするなどの感染対策を充分に講じさせていただきま

す。 

体調がよくなかったり、発熱があったりする場合は、懇談会を延期するなどの調整をさせ

ていただきますので、必ず、学校にご連絡をいただきますようにお願い申しあげます。 

尚、日程の調整をしますので、下記の調査票を４月１４日（水）までにご提出ください。

後日、懇談日時をお知らせいたします。 

 懇談期間中は、給食はありませんのでよろしくお願いします。 

記 

期 間 ４月２３日（金）・２６日（月）～２８日（水）・３０日（金）  

時 間 午後２：００ ～ 午後５：００ 

※お願い  

当日自転車で来校される場合は、阪急線路側の本校南壁沿いに駐輪してください 

交通の妨げとなりますので本校正門前道路には駐輪されないようにしてください 

 
 切り取り線  

 
三者懇談 調査票 

令和３年４月   日 
① 三者懇談の日程について、出席できない日時をご記入ください 

   
●４月２３日 (金)（    ）時～（    ）時 

            ２６日（月）（    ）時～（    ）時 
            ２７日（火）（    ）時～（    ）時 
            ２８日（水）（    ）時～（    ）時 
            ３０日（金）（    ）時～（    ）時 

●担任に一任します 
 

② お名前をご記入ください 
（  ）年（  ）組（  ）番 生 徒 名（           ） 

          保 護 者 名（           ）㊞  

③ 他に本校に在学する生徒がいる場合はご記入ください 
（  ）年（  ）組（  ）番 生 徒 名（           ）   

                 （ 日時を合わせてください ・ 特にこだわりません ） 


